年　　月　　日

一般社団法人日本真空工業会　御中

変　更　届
下記の通り変更します。

変更日　　　　　年　　　月　　　日より　　会社名
	ご変更者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	(旧)
	(新)

	氏　名

	新　規

ご担当者
	(会社)
所属・役職

	住　所
	〒

	T E L

	F A X

	e-mail

工業会ご担当事項の該当するものにレ印をつけて下さい。

□　会員代表者

· 会員連絡者　　　　　　　　　　　□　委員会（委員長・副委員長・委員）
· 理事･監事　　　　　　　　　　　　　（委員会名：　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 真空ジャーナル送付宛先者　　　　□　ＷＧ委員
· 統計資料送付宛先者

   　　  （ＷＧ名：　　　　　　　　　　　　　 　）
	ご記入者名
	印

	連絡先 ℡

事務局用チェック欄
	マスターファイル

	配信メール

	統計

	CNT

	ホームページ